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Модульные холодильные камеры POLAIR 

         Цены действительны с 
26.06.2015 

 
сборно-разборные, из заливных сендвич-
панелей, соединение «шип-паз» из жёсткого 
ПВХ 

Наименован
ие 

Цена, руб. Размеры, мм 
Толщина 

панели, мм 

КХН-2,94 45 800 1360х1360х2200 80 

КХН-4,41 54 860 1960х1360х2200 80 

КХН-6,61 63 630 1960х1960х2200 80 

КХН-7,71 73 500 1960х2260х2200 80 

КХН-8,81 75 140 1960х2560х2200 80 

КХН-11,02 86 200 1960х3160х2200 80 

КХН-11,75 87 150 2560х2560х2200 80 

 

Расширительные пояса  
                                                                                                                                                        Цены действительны с 

26.06.2015 

Расширительные пояса (толщина панелей 80 мм) в упаковке 
 

Расширительный пояс состоит из панелей: потолочная, для пола и 2 стеновых 

Ширина 
камеры, мм 

Ширина пояса, 
мм 

Набор панелей 
Цена 

расширительного 
пояса, Руб. 

потолочная и 
половая панели 

- по 1 шт. 

боковая панель 
- 2 шт. 

 1200 1360х1200мм     2040х1200мм  26 579 

 900 1360х900мм . 2040х900мм  19 921 

1360 600 1360х600мм 2040х600мм 13 056 

 300 1360х300мм 2040х300мм 6 632 

 1200 1660х1200мм 2040х1200мм 29 003 

 900 1660х900мм 2040х900мм  21 767 

1660 600 1660х600мм 2040х600мм 14 507 

 300 1660х300мм 2040х300мм 7 260 

 1200 1960х1200мм 2040х1200мм 31 451 

 900 1960х900мм 2040х900мм  23 589 

1960 600 1960х600мм 2040х600мм 15 726 

 300 1960х300мм 2040х300мм 7 863 

 1200 2260х1200мм 2040х1200мм 33 901 

 900 2260х900мм 2040х900мм  25 090 

2260 600 2260х600мм 2040х600мм 16 957 

 300 2260х300мм 2040х300мм 8 478 

 1200 2560х1200мм 2040х1200мм 36 337 

 900 2560х900мм 2040х900мм  27 256 

2560 600 2560х600мм 2040х600мм 18 175 

 300 2560х300мм 2040х300мм 9 082 

 
 

Дополнительное оборудование: 

Комплект для низкотемпературных камер: компенсационный клапан, ПЭН обогрева двери 

        

       Тип двери 
                       Толщина панели 

80 мм                                     100 мм 

   Цена, Руб. Цена, Руб. 

Распашная   1550 1650 

 
НДС ВКЛЮЧЕН 

               Цены действительны с 26.06.2015 
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Серийно выпускаются 3 основных типа дверей "Полаир" с толщиной полотна двери 80 мм: для 
светового проема 1850*800 -распашные, для светового проема 1200*1850 - контейнерные и откатные. 
Двери устанавливаются на камеры с толщиной панелей как 80мм так и 100 м 

ДВЕРНЫЕ БЛОКИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ POLAIR  (распашная) световой проем 1850 x 800 

Комплектация: комплект ручки и петель, пороговая накладка, метизы 

80 мм Цена, Руб. 100 мм Цена, Руб. 

1200х2040 мм  26 670 1200х2040 мм 27 508 

1200х2300 мм  27 927 1200х2300 мм  29 172 

1200х2560 мм 29 591 1200х2560 мм  32 105 

ДВЕРНЫЕ БЛОКИ КОНТЕЙНЕРНЫЕ POLAIR (световой проем 1200 x1850) 

В состав дв.блока входят 2 боковые панели дв. проема с закладными элементами, панель-арка, дверь и комлектующие 
для монтажа  

ДВЕРЬ КОНТЕЙНЕРНАЯ (без панелей, с комплектацией) 35 468 

Комплектация: комплект ручки и петель, комплект деталей для монтажа двери (2 стойки+перекладина+ пальцы 
латунные) 

Высота камеры = 2 200 мм  
(толщ панелей 80 мм) 

1800 x2040 (бок.пан.дв.пр. 2040*300-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

40 158 

2400 x2040 (бок. пан.дв.пр. 2040*600-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

43 650 

3000 x2040 (бок. пан.дв.пр. 2040*900-2шт; пан.-арка 
1200*190) 47 141 

3600 x2040 (бок.пан.дв.пр. 2040*1200-2шт; пан.-арка 
1200*190) 50 632 

Высота камеры = 2 460 мм  
(толщ.панелей 80 мм) 

1800 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*300-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

41 541 

2400 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*600-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

45 478 

3000 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*900-2шт; пан.-арка 
1200*450) 49 414 

3600 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*1200-2шт; пан.-арка 
1200*450) 53 351 

Высота камеры= 2 720 мм  
(толщ.панелей 80 мм) 

1800 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*300-2шт; пан.-арка 
1200*710) 43 125 

2400 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*600-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

47 506 

3000 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*900-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

51 888 

3600 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*1200-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

56 270 

Высота камеры = 2 240 мм  
(толщ панелей 100 мм) 

1800 x2040 (бок.пан.дв.пр. 2040*300-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

40 464 

2400 x2040 (бок. пан.дв.пр. 2040*600-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

44 352 

3000 x2040 (бок. пан.дв.пр. 2040*900-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

48 240 

3600 x2040 (бок.пан.дв.пр. 2040*1200-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

52 128 

Высота камеры = 2 500 мм  
(толщ.панелей 100 мм) 

1800 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*300-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

42 233 

2400 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*600-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

46 617 

3000 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*900-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

51 001 

3600 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*1200-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

55 384 

Высота камеры= 2 760 мм  
(толщ.панелей 100 мм) 

1800 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*300-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

44 001 

2400 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*600-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

48 881 

3000 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*900-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

53 760 

3600 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*1200-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

58 639 

ДВЕРНЫЕ БЛОКИ POLAIR С ОТКАТНОЙ ДВЕРЬЮ 

ДВЕРЬ ОТКАТНАЯ (без панелей, с комплектацией) 56 017 
Комплектация: 1 упаковка - комплект деталей для сборки  откатной двери, комплект ручка и замок, метизы  
2 упаковка - козырек, кронштейны, профиль алюминевый L = 2 710 мм, уплотнение двери 

mailto:info@trust-cool.ru


 

Тел.: +7 (499) 653-77-39 

E-mail: info@trust-cool.ru 

http://trust-cool.ru 

 

 
Дверные блоки с откатной дверью для различной высоты камер(дверь,пан.дв.проема,пан.-
арка,комплектация) 

Высота камеры = 2 200 мм (толщ 
панелей 80 мм) 

1800 x2040 (бок.пан.дв.пр. 2040*300-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

60 708 

2400 x2040 (бок. пан.дв.пр. 2040*600-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

64 199 

3000 x2040 (бок. пан.дв.пр. 2040*900-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

67 690 

3600 x2040 (бок.пан.дв.пр. 2040*1200-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

73 282 

Высота камеры = 2 460 мм 
(толщ.панелей 80 мм) 

1800 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*300-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

62 091 

2400 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*600-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

66 027 

3000 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*900-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

69 964 

3600 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*1200-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

73 834 

Высота камеры= 2 720 мм 
(толщ.панелей 80 мм) 

1800 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*300-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

63 674 

2400 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*600-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

68 056 

3000 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*900-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

72 437 

3600 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*1200-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

76 819 

Высота камеры = 2 240 мм (толщ 
панелей 100 мм) 

1800 x2040 (бок.пан.дв.пр. 2040*300-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

61 013 

2400 x2040 (бок. пан.дв.пр. 2040*600-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

64 902 

3000 x2040 (бок. пан.дв.пр. 2040*900-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

68 790 

3600 x2040 (бок.пан.дв.пр. 2040*1200-2шт; пан.-арка 
1200*190) 

72 678 

Высота камеры = 2 500 мм 
(толщ.панелей 100 мм) 

1800 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*300-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

62 783 

2400 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*600-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

67 166 

3000 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*900-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

71 550 

3600 x2300 (бок. пан.дв.пр. 2300*1200-2шт; пан.-арка 
1200*450) 

75 934 

Высота камеры= 2 760 мм 
(толщ.панелей 100 мм) 

1800 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*300-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

64 551 

2400 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*600-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

69 430 

3000 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*900-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

74 310 

3600 x2560 (бок. пан.дв.пр. 2560*1200-2шт; пан.-арка 
1200*710) 

79 189 

 НДС ВКЛЮЧЕН 

 

КАМЕРЫ POLAIR Standard (80мм) ИЗ 
СТАНДАРТНЫХ ПАНЕЛЕЙ 

Цены действительны с 26.06.2015 

Внешние 
габариты 

Высота 2 200 мм 
Высота 2 460 мм Высота 2 720 мм 

Длина Ширина 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 
Цена, Руб. 

1
3
6
0
 1 360 2,94 Складская 3,31 53 306 3,69 57 060 

1 660 3,67 55 178 4,14 58 845 4,61 62 981 

1 960 4,41 Складская 4,97 64 384 5,53 68 901 
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Внешние 
габариты 

Высота 2 200 мм 
Высота 2 460 мм Высота 2 720 мм 

Длина Ширина 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 
Цена, Руб. 

2 260 5,14 65 483 5,80 69 924 6,45 74 832 

2 560 5,88 70 649 6,62 75 472 7,37 80 753 

2 860 6,61 75 796 7,45 81 001 8,29 86 674 

3 160 7,34 80 944 8,28 86 540 9,22 92 594 

3 460 8,08 86 110 9,11 92 079 10,14 98 525 

3 760 8,81 91 257 9,94 97 618 11,06 104 436 

4 060 9,55 96 424 10,76 103 156 11,98 110 357 

4 360 10,28 101 571 11,59 108 695 12,90 116 278 

4 660 11,02 106 738 12,42 114 291 13,82 122 199 

4 960 11,75 111 885 13,25 119 773 14,75 128 129 

5 260 12,48 117 042 14,08 125 312 15,67 134 050 

5 560 13,22 122 199 14,90 130 851 16,59 139 971 

1
6
6
0
 

1 660 4,59 60 813 5,17 64 862 5,76 69 388 

1 960 5,51 66 447 6,21 70 936 6,91 75 777 

2 260 6,43 72 062 7,25 76 885 8,06 82 166 

2 560 7,34 77 697 8,28 82 901 9,22 85 585 

2 860 8,26 83 322 9,31 88 908 10,37 94 963 

3 160 9,18 88 956 10,35 94 915 11,52 101 351 

3 460 10,10 94 581 11,39 100 941 12,67 107 759 

3 760 11,02 100 215 12,42 106 948 13,82 114 148 

4 060 11,93 105 849 13,46 112 964 14,98 120 556 

4 360 12,85 111 465 14,49 118 971 16,13 126 945 

4 660 13,77 117 099 15,53 124 987 17,28 133 334 

4 960 14,69 122 724 16,56 130 994 18,43 137 278 

5 260 15,61 128 358 17,59 137 010 19,58 139 741 

5 560 16,52 133 983 18,63 143 017 20,74 142 836 

1
9
6
0
 

1 960 6,61 Складская 7,45 77 363 8,29 79 358 

2 260 7,71 Складская 8,69 83 847 9,68 89 519 

2 560 8,81 Складская 9,94 90 341 11,06 96 395 

2 860 9,91 90 210 11,18 96 815 12,44 103 252 

3 160 11,02 Складская 12,42 103 338 13,82 110 128 

3 460 12,12 103 061 13,66 109 803 15,21 116 994 

3 760 13,22 109 163 14,90 116 278 16,59 123 870 

4 060 14,32 115 265 16,15 122 772 17,97 130 736 

4 360 15,42 121 368 17,39 129 246 19,35 134 012 

4 660 16,52 127 470 18,63 133 840 20,74 135 415 

4 960 17,63 133 572 19,87 135 740 22,12 138 405 

5 260 18,73 139 675 21,11 138 271 23,50 142 396 

5 560 19,83 145 777 22,36 139 684 24,88 148 575 

2
2
6
0
 

2 260 9,00 85 222 10,14 90 799 11,29 93 120 

2 560 10,28 91 802 11,59 97 761 12,90 104 197 

2 860 11,57 98 382 13,04 104 723 14,52 111 551 

3 160 12,85 104 961 14,49 111 684 16,13 118 894 

3 460 14,14 111 522 15,94 118 656 17,74 126 238 

3 760 15,42 118 102 17,39 124 519 19,35 129 179 

4 060 16,71 124 682 18,84 129 275 20,97 130 125 

4 360 17,99 131 261 20,29 131 853 22,58 133 439 

4 660 19,28 133 410 21,73 133 668 24,19 140 047 

4 960 20,56 135 893 23,18 138 108 25,80 146 656 

5 260 21,85 137 641 24,63 144 373 27,42 153 264 

5 560 23,13 141 814 26,08 150 628 29,03 159 882 

2
5
6
0
 

2 560 11,75 Складская 13,25 100 807 14,75 106 537 

2 860 13,22 105 897 14,90 112 630 16,59 119 840 
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Внешние 
габариты 

Высота 2 200 мм 
Высота 2 460 мм Высота 2 720 мм 

Длина Ширина 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 
Цена, Руб. 

3 160 14,69 112 954 16,56 120 069 18,43 124 366 

3 460 16,16 120 002 18,22 127 508 20,28 126 324 

3 760 17,63 127 050 19,87 132 742 22,12 128 960 

4 060 19,09 129 160 21,53 134 728 23,96 136 008 

4 360 20,56 133 391 23,18 137 029 25,80 143 036 

4 660 22,03 135 110 24,84 141 518 27,65 150 074 

4 960 23,50 139 722 26,50 148 212 29,49 157 103 

5 260 24,97 146 073 28,15 154 906 31,33 164 141 

5 560 26,44 152 424 29,81 161 591 33,18 171 179 

2
8
6
0
 

2 860 14,87 122 035 16,77 129 157 18,66 136 741 

3 160 16,52 130 464 18,63 137 968 20,74 131 342 

3 460 18,18 138 893 20,49 132 102 22,81 139 617 

3 760 19,83 147 321 22,36 140 033 24,88 147 893 

4 060 21,48 140 174 24,22 147 963 26,96 156 168 

4 360 23,13 147 759 26,08 155 893 29,03 164 444 

4 660 24,79 155 346 27,95 163 824 31,10 172 719 

4 960 26,44 162 931 29,81 171 754 33,18 180 995 

5 260 28,09 170 517 31,67 179 684 35,25 189 269 

5 560 29,74 178 102 33,53 187 615 37,32 197 545 

3
1
6
0
 

3 160 18,36 139 461 20,70 132 633 23,04 140 129 

3 460 20,20 133 612 22,77 141 056 25,34 148 917 

3 760 22,03 141 710 24,84 149 498 27,65 157 704 

4 060 23,87 149 807 26,91 157 940 29,95 166 491 

4 360 25,70 157 904 28,98 166 382 32,26 175 278 

4 660 27,54 166 002 31,05 174 825 34,56 184 066 

4 960 29,38 174 100 33,12 183 267 36,86 192 852 

5 260 31,21 182 197 35,19 191 709 39,17 201 639 

5 560 33,05 190 294 37,26 200 152 41,47 210 427 

3
4
6
0
 

3 460 22,22 142 222 25,05 150 010 27,88 158 215 

3 760 24,24 150 831 27,32 158 964 30,41 167 515 

4 060 26,25 159 440 29,60 167 918 32,95 176 814 

4 360 28,27 168 049 31,88 176 873 35,48 186 112 

4 660 30,29 176 659 34,16 185 827 38,02 195 412 

4 960 32,31 185 268 36,43 194 781 40,55 204 710 

5 260 34,33 193 877 38,71 203 734 43,08 214 010 

5 560 36,35 202 486 40,99 212 689 45,62 223 308 

3
7
6
0
 

3 760 26,44 159 952 29,81 168 430 33,18 177 325 

4 060 28,64 169 073 32,29 177 897 35,94 187 136 

4 360 30,84 178 195 34,78 187 362 38,71 196 947 

4 660 33,05 187 315 37,26 196 828 41,47 206 758 

4 960 35,25 196 436 39,74 206 294 44,24 216 569 

5 260 37,45 205 557 42,23 215 760 47,00 226 380 

5 560 39,66 214 678 44,71 225 226 49,77 236 190 

4
0
6
0
 

4 060 31,03 178 706 34,98 187 874 38,94 197 459 

4 360 33,42 188 339 37,67 197 852 41,93 207 782 

4 660 35,80 197 972 40,37 207 829 44,93 218 105 

4 960 38,19 208 082 43,06 217 807 47,92 228 427 

5 260 40,58 217 238 45,75 227 594 50,92 238 749 

5 560 42,96 226 871 48,44 237 763 53,91 249 073 

4
3
6
0
 4 360 35,99 198 579 40,57 208 341 45,16 218 617 

4 660 38,56 208 629 43,47 218 831 48,38 229 451 

4 960 41,13 218 773 46,37 229 321 51,61 240 285 
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Внешние 
габариты 

Высота 2 200 мм 
Высота 2 460 мм Высота 2 720 мм 

Длина Ширина 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 
Цена, Руб. 

5 260 43,70 228 918 49,27 239 810 54,84 251 120 

5 560 46,27 239 063 52,16 250 300 58,06 261 954 

4
6
6
0
 

4 660 41,31 219 285 46,58 229 833 51,84 240 797 

4 960 44,06 229 942 49,68 240 834 55,30 252 144 

5 260 46,82 240 598 52,79 251 836 58,75 263 490 

5 560 49,57 251 255 55,89 262 837 62,21 274 836 

4
9
6
0
 4 960 47,00 241 110 52,99 252 347 58,98 264 002 

5 260 49,94 252 279 56,30 263 861 62,67 275 860 

5 560 52,88 263 447 59,62 275 374 66,36 287 718 

5
2
6
0
 

5 260 53,06 263 959 59,82 275 886 66,59 288 230 

5 560 56,18 275 639 63,34 287 911 70,50 300 600 

5560 5 560 59,47 287 831 67,07 300 449 74,65 313 482 
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КАМЕРЫ POLAIR Professionale (100мм) ИЗ 
СТАНДАРТНЫХ ПАНЕЛЕЙ 

Цены действительны с 26.06.2015 

Внешние 
габариты 

Высота 2 240 мм 
Высота 2 500 мм Высота 2 760 мм 

Длина Ширина 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

1
4
0
0
 

1400 2,94 57 489 3,31 61 424 3,69 66 075 

1700 3,67 63 716 4,14 68 090 4,61 73 161 

2000 4,41 69 952 4,97 74 746 5,53 77 859 

2300 5,14 76 178 5,80 81 402 6,45 84 019 

2600 5,88 79 912 6,62 85 079 7,37 90 178 

2900 6,61 88 650 7,45 94 724 8,29 101 504 

3200 7,34 94 877 8,28 101 380 9,22 108 590 

3500 8,08 101 113 9,11 108 046 10,14 115 686 

3800 8,81 107 349 9,94 114 702 11,06 122 772 

4100 9,55 113 575 10,76 121 358 11,98 129 848 

4400 10,28 119 811 11,59 128 024 12,90 136 934 

4700 11,02 126 047 12,42 134 680 13,82 144 029 

5000 11,75 132 274 13,25 141 336 14,75 151 115 

5300 12,48 138 510 14,08 148 002 15,67 158 201 

5600 13,22 144 746 14,90 154 658 16,59 160 388 

1
7
0
0
 

1700 4,59 70 573 5,17 75 367 5,76 78 241 

2000 5,51 77 420 6,21 80 170 6,91 84 878 

2300 6,43 81 230 7,25 86 397 8,06 91 496 

2600 7,34 87 065 8,28 92 633 9,22 98 114 

2900 8,26 97 971 9,31 104 474 10,37 111 684 

3200 9,18 104 818 10,35 111 751 11,52 119 391 

3500 10,10 111 675 11,39 119 028 12,67 127 088 

3800 11,02 118 522 12,42 126 305 13,82 134 795 

4100 11,93 125 369 13,46 133 582 14,98 142 501 

4400 12,85 132 226 14,49 140 859 16,13 150 208 

4700 13,77 139 073 15,53 148 136 17,28 153 130 

5000 14,69 145 930 16,56 155 413 18,43 160 293 

5300 15,61 152 777 17,59 162 690 19,58 167 474 

5600 16,52 159 624 18,63 169 966 20,74 174 636 

2
0
0
0
 

2000 6,61 81 612 7,45 86 798 8,29 91 897 

2300 7,71 87 905 8,69 93 483 9,68 98 974 

2600 8,81 94 199 9,94 100 167 11,06 106 050 

2900 9,91 107 291 11,18 114 225 12,44 121 864 

3200 11,02 114 759 12,42 122 122 13,82 130 182 

3500 12,12 122 227 13,66 130 010 15,21 138 510 

3800 13,22 129 695 14,90 137 908 16,59 146 827 

4100 14,32 137 173 16,15 145 806 17,97 150 284 

4400 15,42 144 641 17,39 153 703 19,35 158 001 

4700 16,52 152 108 18,63 161 591 20,74 165 717 

5000 17,63 159 576 19,87 164 389 22,12 173 452 

5300 18,73 167 044 21,11 171 724 23,50 181 168 

5600 19,83 169 126 22,36 179 048 24,88 188 894 

2
3
0
0
 2300 9,00 94 953 10,14 100 922 11,29 106 804 

2600 10,28 101 753 11,59 108 103 12,90 114 406 

2900 11,57 116 612 13,04 123 975 14,52 132 035 
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Внешние 
габариты 

Высота 2 240 мм 
Высота 2 500 мм Высота 2 760 мм 

Длина Ширина 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

3200 12,85 124 701 14,49 132 484 16,13 140 973 

3500 14,14 132 789 15,94 141 002 17,74 149 922 

3800 15,42 140 878 17,39 149 511 19,35 154 209 

4100 16,71 148 967 18,84 158 029 20,97 162 546 

4400 17,99 157 046 20,29 166 538 22,58 170 864 

4700 19,28 165 134 21,73 175 056 24,19 179 192 

5000 20,56 173 223 23,18 178 074 25,80 187 528 

5300 21,85 181 312 24,63 186 000 27,42 195 846 

5600 23,13 183 623 26,08 193 936 29,03 204 183 

2
6
0
0
 

2600 11,75 108 896 13,25 115 657 14,75 122 323 

2900 13,22 125 942 14,90 133 725 16,59 142 215 

3200 14,69 134 642 16,56 142 855 18,43 151 774 

3500 16,16 143 351 18,22 151 984 20,28 156 282 

3800 17,63 152 051 19,87 161 114 22,12 165 163 

4100 19,09 160 760 21,53 170 243 23,96 174 035 

4400 20,56 169 460 23,18 173 863 25,80 182 906 

4700 22,03 172 822 24,84 182 343 27,65 191 788 

5000 23,50 180 901 26,50 190 823 29,49 200 669 

5300 24,97 188 999 28,15 199 313 31,33 209 550 

5600 26,44 197 078 29,81 207 793 33,18 218 422 

2
9
0
0
 

2900 14,87 135 262 16,77 143 472 18,66 152 390 

3200 16,52 144 585 18,63 153 221 20,74 162 566 

3500 18,18 153 908 20,49 162 970 22,81 172 743 

3800 19,83 163 230 22,36 172 627 24,88 182 919 

4100 21,48 172 553 24,22 182 469 26,96 193 095 

4400 23,13 181 876 26,08 192 126 29,03 203 271 

4700 24,79 191 198 27,95 201 968 31,10 213 447 

5000 26,44 200 521 29,81 211 718 33,18 223 624 

5300 28,09 209 843 31,67 221 467 35,25 233 800 

5600 29,74 219 167 33,53 231 217 37,32 243 976 

3
2
0
0
 

3200 18,36 161 210 20,70 163 588 25,34 173 360 

3500 20,20 164 466 22,77 173 955 25,34 184 155 

3800 22,03 174 407 24,84 184 324 27,65 194 950 

4100 23,87 184 347 26,91 194 691 29,95 205 744 

4400 25,70 194 289 28,98 205 058 32,26 216 538 

4700 27,54 204 229 31,05 215 426 34,56 227 332 

5000 29,38 214 170 33,12 225 793 36,86 238 127 

5300 31,21 224 111 35,19 236 161 39,17 248 921 

5600 33,05 234 052 37,26 246 529 41,47 259 715 

3
5
0
0
 

3500 22,22 175 025 25,05 184 941 27,88 195 567 

3800 24,24 185 584 27,32 195 926 30,41 206 979 

4100 26,25 196 142 29,60 206 913 32,95 218 392 

4400 28,27 206 701 31,88 217 898 35,48 229 804 

4700 30,29 217 261 34,16 228 884 38,02 241 217 

5000 32,31 227 819 36,43 239 869 40,55 252 629 

5300 34,33 238 378 38,71 250 855 43,08 264 041 

5600 36,35 248 937 40,99 261 840 45,62 275 454 

3
8
0
0
 

3800 26,44 196 761 29,81 207 530 33,18 219 010 

4100 28,64 207 937 32,29 219 134 35,94 231 041 

4400 30,84 219 114 34,78 230 737 38,71 243 071 

4700 33,05 230 291 37,26 242 341 41,47 255 102 

5000 35,25 241 468 39,74 253 945 44,24 267 131 

5300 37,45 252 645 42,23 265 548 47,00 279 162 
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Внешние 
габариты 

Высота 2 240 мм 
Высота 2 500 мм Высота 2 760 мм 

Длина Ширина 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

объём, м3 Цена, 
Руб. 

5600 39,66 263 821 44,71 277 152 49,77 291 192 

4
1
0
0
 

4100 31,03 219 732 34,98 231 356 38,94 243 689 

4400 33,42 231 527 37,67 243 577 41,93 256 337 

4700 35,80 243 322 40,37 255 799 44,93 268 986 

5000 38,19 255 117 43,06 268 020 47,92 281 634 

5300 40,58 266 912 45,75 280 242 50,92 293 480 

5600 42,96 278 707 48,44 292 464 53,91 306 931 

4
4
0
0
 

4400 35,99 243 940 40,57 256 417 45,16 269 604 

4700 38,56 256 353 43,47 269 257 48,38 282 870 

5000 41,13 268 766 46,37 282 097 51,61 296 137 

5300 43,70 281 179 49,27 294 936 54,84 309 403 

5600 46,27 293 592 52,16 307 776 58,06 322 670 

4
7
0
0
 

4700 41,31 269 384 46,58 282 715 51,84 296 755 

5000 44,06 282 415 49,68 296 172 55,30 310 639 

5300 46,82 295 446 52,79 309 630 58,75 324 523 

5600 49,57 308 477 55,89 323 087 62,21 338 408 

5
0
0
0
 5000 47,00 296 064 52,99 310 248 58,98 325 113 

5300 49,94 309 713 56,30 324 324 62,67 339 644 

5600 52,88 323 362 59,62 338 399 66,36 354 147 

5
3
0
0
 

5300 53,06 323 980 59,82 339 017 66,59 354 765 

5600 56,18 338 247 63,34 353 711 70,50 369 885 

5600 5600 59,49 353 133 67,07 369 023 74,65 385 164 
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ПРАЙС - ЛИСТ  -  КАМЕРЫ ХОЛОДИЛЬНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СО СТЕКЛОМ с 
26.06.15 

 

  
 

    
 

  
 

        
        

        

        

        

        

        

Все холодильные камеры со стеклом  выпускаются на базе стандартных камер "Полаир" с толщиной  

панелей  80 мм. Размер стеклянного блока по высоте 1830 мм. Стеклянные дверные блоки 

одностворчатые имееют ширину 900 мм, двухстворчатые - 1200 мм. 

Комплектация: профиль соединительный для соединения стеклоблоков друг с другом; профиль отделочный с 
внутренней  и наружной стороны камеры; ручка двери; замок (по запросу); метизы. 

      Цена, Руб. 

КХН-2,94(1360*1360*2200) 

Стекл. блок по стороны 1360, дверь унив.по смежной 
стороне 

61 252 

Стекл.блок с двухстворчатой  дверью по стороне 1360 72 018 

Стекл. блок по двум сторонам,  дв.стекл. двухств. по 
стороне 1360 

83 415 

КХН-4,41(1960*1360*2200) 

Стекл. блок по стороны 1960, дверь унив.по смежной 
стороне   72 535 

Стекл.блок с одностворчатой  дверью по стороне 1960   75 238 

Стекл. блок по двум смежным сторонам,  дв.стекл. 
одноств.по ст.1960 

86 324 

КХН-6,61(1960*1960*2200) 

Стекл. блок по стороны 1960, дверь унив.по смежной 
стороне   86 486 

Стекл.блок с одностворчатой  дверью по стороне 1960   87 188 

Стекл. блок по двум смежным сторонам,  дв.стекл. 
одноств.по ст.1960 

103 425 

КХН-7,71(2260*1960*2200) 

Стекл. блок по стороны 2260, дверь унив.по смежной 
стороне   94 852 

Стекл.блок с одностворчатой  дверью по стороне 2260   95 803 

Стекл. блок по двум смежным сторонам,  дв.стекл. 
одноств.по ст.2260 

111 661 

КХН-8,81(2560*1960*2200) 

Стекл. блок по стороны 1960, дверь унив.по смежной 
стороне   99 227 

Стекл.блок с одностворчатой  дверью по стороне 1960   101 248 

Стекл. блок по стороны 2560, дверь унив.по смежной 
стороне   102 868 

Стекл.блок с одностворчатой  дверью по стороне 2560   103 274 

Стекл. блок по двум смежным сторонам,  дв.стекл. 
одноств.по ст.2560 

119 954 

КХН-11,02(3160*1960*2200) 

Стекл. блок по стороны 1960, дверь унив.по смежной 
стороне   113 287 

Стекл.блок с одностворчатой  дверью по стороне 1960   115 308 

Стекл. блок по стороны 3160, дверь унив.по смежной 
стороне   116 523 

Стекл.блок с одностворчатой  дверью по стороне 3160   117 356 

Стекл. блок по двум  сторонам,  дв.стекл. одноств.по ст.3160 136 484 

Стекл. блок по двум  сторонам,  дв.стекл. двухств.по ст.3160 148 304 

КХН-11,75(2560*2560*2200) 

Стекл. блок по стороны 2560, дверь унив.по смежной 
стороне   116 268 

Стекл.блок с одностворчатой  дверью по стороне 2560   119 112 

Стекл. блок по двум смежным сторонам,  дв.стекл. 
одноств.по ст.2560 

138 746 
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